АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11» апреля   2018 г.

      № 23

с. Суйга

О присвоении адреса

На основании заявления от 10.04.2018г. ОУМИ Молчановского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.. Вновь образованным земельным участкам полученным путем раздела земельного участка с кадастровым номером 70:10:0100018:184 присвоить следующие адреса:

      Земельному участку с кадастровым номером 70:10:0100018:ЗУ1 площадью 15878 кв.м  присвоить адрес : Росийская Федерация, Томская область, Молчановский район, Суйгинское сельское поселение,  с. Суйга, ул. Комарова 34, земельный участок №1
      Земельному участку с кадастровым номером 70:10:0100018:ЗУ2 площадью  1243 кв.м  присвоить адрес : Росийская Федерация, Томская область, Молчановский район,  Суйгинское сельское поселение, с. Суйга, ул. Комарова 34, земельный участок №2
.

Глава Администрации

Суйгинского сельского поселения

В.Г.Байрак